
ATRIA OYJ:N
OSAVUOSIKATSAUS

Q1
2015



Ruokaa



Ihmisiä



Perinteitä

ATRIA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2015**Atria-konsernin liikevoitto parempi kuin vuosi sitten****Tammi-maaliskuu 2015**

- Konsernin liikevaihto laski 3,8 prosenttia 314,5 miljoonaan euroon (327,0 milj. euroa). Vertailukelpoinen valuuttakurssein lasku oli 0,7 prosenttia.
- Konsernin liikevoitto oli 0,7 miljoonaa euroa (-2,5 milj. euroa) eli 0,2 prosenttia (-0,8 %) liikevaihdosta.
- Atria käynnisti 36 miljoonan euron investoinnin Suomessa Nurmon sikaleikkaamon uudistamiseksi.
- Ruotsin kilpailuvirasto vahvisti Falbygdens-juustoliiketoiminnan myynnin Arlalle, kauppa toteutui sopimuksen mukaisesti 1.4.2015.

Milj. €	Q1	Q1	2014
	2015	2014	
Konserni			
Liikevaihto	314,5	327,0	1 426,1
Liikevoitto	0,7	-2,5	40,6
Liikevoitto, %	0,2	-0,8	2,8
Tulos ennen veroja	-1,6	-5,7	34,0
Osakekohtainen tulos, €	-0,07	-0,19	0,93
Kertaluonteiset erät*	0,0	-0,8	1,0
Liikevaihto alueittain			
Atria Suomi	212,2	216,9	945,5
Atria Skandinavia	85,2	88,4	371,9
Atria Venäjä	15,8	21,3	98,8
Atria Baltia	7,6	7,4	34,5
Liikevoitto alueittain			
Atria Suomi	1,9	0,2	33,6
Atria Skandinavia	1,9	0,9	14,9
Atria Venäjä	-2,3	-2,2	-5,7
Atria Baltia	-0,1	-0,2	-0,0

*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituihin lukuihin

Tammi-maaliskuu 2015

Atria-konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 314,5 miljoonaa euroa (327,0 milj. euroa). Liikevaihto laski 12,5 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Suurin yksittäinen syy liikevaihdon laskuun oli ruflan arvon heikkeneminen vertailukauteen nähden. Liikevoitto oli 0,7 miljoonaa euroa (-2,5 milj. euroa). Vertailukauden liikevoittoon sisältyi 0,8 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.

Atria Suomi teki päätöksen investoida Nurmon sikaleikkaamon rakentamiseen ja uudistamiseen noin 36 miljoonaa euroa. Nurmon nykyisen sikaleikkaamon yhteyteen rakennetaan uutta tuotantotilaa ja olemassa olevia tuotantotiloja uudistetaan ja automatisoidaan viimeisintä tuotantotekniikkaa hyödyntäen. Uusia tuotantotiloja rakennetaan yhteensä noin 4500 m².

Investoinnin myötä Atrian sikaleikkaamon tuottavuus ja kannattavuus paranevat merkittävästi. Investoinnin arvioidaan tuovan noin 8 miljoonan euron vuosittaiset kustannussäästöt leikkaamon toimintaan. Kustannussäästöjä muodostuu automatisointien ja tuotannon uudelleenjärjestelyjen kautta. Uuden teknologian hyödyntäminen parantaa myös tuotannon laatu- ja tuoteturvallisuusolosuhteita.

Katsauskauden kokonaisinvestoinnit olivat 9,5 miljoonaa euroa (37,5 milj. euroa). Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta – investointien rahavirta) oli -9,6 miljoonaa euroa (-23,5 milj. euroa) ja nettovelka oli 263,1 miljoonaa euroa (31.12.2014: 250,7 milj. euroa).

Ruotsin kilpailuvirasto (KKV) hyväksyi 11.3.2015 antamallaan päätöksellä Atria Skandinavian Falbygden-sjuustoliiketoiminnan myynnin Arlalle. Kauppahinta oli noin 34 miljoonaa euroa. Yrityskaupan kohteena olevat liiketoiminnot liitettiin sopimuksen mukaisesti Arla Foods AB:hen katsauskauden jälkeen 1.4.2015 lähtien. Yrityskauppa pienentää Atrian vuosittaista liikevaihtoa noin 52 miljoonalla eurolla ja liikevoittoa noin 3 miljoonalla eurolla.

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 212,2 miljoonaa euroa (216,9 milj. euroa), jossa oli laskua 4,7 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon lasku johtui kuluttajakysynnän heikentymisestä ja kokonaismarkkinan alavireisyydestä. Liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui parantuneesta kustannustehokkuudesta. Vertailukauden liikevoittoon sisältyi 0,8 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.

Atria Skandinavian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa (88,4 milj. euroa). Liikevaihto vertailukelpoisilla valuuttakursseilla kasvoi 1,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui lisääntyneestä myynnistä, vakaasta hintatasosta ja parantuneesta tuotannon tehokkuudesta.

Atria Venäjän tammi-maaliskuun liikevaihto oli 15,8 miljoonaa euroa (21,3 milj. euroa). Liikevaihto vertailukelpoisilla valuuttakursseilla kasvoi 5,6 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvu paikallisessa valuutassa johtui toteutetuista hinnankorotuksista. Kohonneita raaka-ainekustannuksia ei kuitenkaan pystytty täysimääräisesti kattamaan hinnankorotuksilla. Liiketulos oli -2,3 miljoonaa euroa (-2,2 milj. euroa). Katsauskaudella suurimman haasteen liiketoiminnalle muodosti yleinen taloudellinen epävarmuus markkinoilla.

Atria Baltian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 7,6 miljoonaa euroa (7,4 milj. euroa). Liiketulos oli -0,1 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa). Atria vahvisti markkinaosuuttaan lihavalmisteiden tuoteryhmässä vähittäiskaupassa. Ylitarjontatilanne Euroopan lihamarkkinassa on painanut lihan hintatason ennätysellisen alhaiseksi. Tämä heikensi Atrian alkutuotannon ja viennin kannattavuutta Virossa.

Tunnusluvut

milj. EUR	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Oma pääoma/osake, EUR	14,40	14,07	14,22
Korolliset velat	266,4	336,5	254,1
Omavaraisuusaste, %	44,3	40,6	44,0
Velkaantumisaste, %	64,8	83,9	62,6
Nettovelkaantumisaste, %	64,0	81,3	61,8
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	9,5	37,5	62,7
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, %	3,0	11,5	4,4
Henkilöstö keskimäärin	4 382	4 707	4 715

Liiketoiminnan kehitys alueittain tammi-maaliskuu 2015**Atria Suomi**

Milj. €	Q1	Q1	2014
	2015	2014	
Liikevaihto	212,2	216,9	945,5
Liikevoitto	1,9	0,2	33,6
Liikevoitto %	0,9	0,1	3,6
Kertaluonteiset erät*	0,0	-0,8	0,9

*Kertaluonteiset erät sisältävät raportoituun liikevoittoon

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 212,2 miljoonaa euroa (216,9 milj. euroa), jossa oli laskua 4,7 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon lasku johtui kuluttajakysynnän heikentymisestä ja kokonaismarkkinan alavireisyydestä. Liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui parantuneesta kustannustehokkuudesta. Vertailukauden liikevoittoon sisältyi 0,8 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja.

Atria Suomi teki päätöksen investoida Nurmon sikaleikkaamon rakentamiseen ja uudistamiseen noin 36 miljoonaa euroa. Nurmon nykyisen sikaleikkaamon yhteyteen rakennetaan uutta tuotantotilaa ja olemassa olevia tuotantotiloja uudistetaan ja automatisoidaan viimeisintä tuotantotekniikkaa hyödyntäen. Uusia tuotantotiloja rakennetaan yhteensä noin 4500 m².

Investoinnin myötä Atrian sikaleikkaamon tuottavuus ja kannattavuus paranevat merkittävästi. Investoinnin arvioidaan tuovan noin 8 miljoonan euron vuosittaiset kustannussäästöt leikkaamon toimintaan. Kustannussäästöjä muodostuu automatisointien ja tuotannon uudelleenjärjestelyjen kautta. Uuden teknologian hyödyntäminen parantaa myös tuotannon laatu- ja tuoteturvallisuusolosuhteita. Investointihankkeeseen liittyvät neuvottelut henkilöstön kanssa on aloitettu. Hankkeen arvioidaan kestävän noin 2 vuotta ja tänä aikana henkilöstön vähentämis- ja uudelleensijoittamistarpeet tarkentuvat. Henkilöstön vähennystarpeen arvioidaan olevan enintään 80 henkilötyövuotta.

Tammi-maaliskuussa Atrian edustamien tuoteryhmien kokonaismarkkina Suomessa supistui noin 1 prosenttia arvossa mitattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian valmistajaosuus tammi-maaliskuussa oli 25 prosenttia. (Lähde: Atria).

Atria Suomen kaikki tuotantolaitokset ovat saaneet FSSC 22000 standardin mukaisen laatusertifikaatin tammikuussa. Ensimmäinen FSSC 22000 elintarviketurvallisuuden hallinta- ja laatusertifikaatti myönnettiin Atrian Kauhajoen tuotantoyksikölle. Muut Atrian tuotantolaitokset Nurmossa, Forssassa, Jyväskylässä ja Sahalahdella ovat saaneet laatusertifikaatin tammikuussa. FSSC 22000 on nykyaikainen elintarviketurvallisuuteen keskittyvä ohjausjärjestelmä. Sen tarkoituksena on hallita elintarviketurvallisuutta ja kehittää suunnitelmallisesti koko yrityksen toimintaa. FSSC 22000 järjestelmä korostaa elintarvikeyritykselle tärkeitä tuoteturvallisuusasioita, ja se on osa Atria Turvallinen Laatu –ohjelman jatkuvaa kehittämistä.

Atria Skandinavia

Milj. €	Q1	Q1	2014
	2015	2014	
Liikevaihto	85,2	88,4	371,9
Liikevoitto	1,9	0,9	14,9
Liikevoitto %	2,2	1,1	4,0
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	0,0

*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituun liikevoittoon

Atria Skandinavian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa (88,4 milj. euroa). Liikevaihto vertailukelpoisilla valuuttakursseilla kasvoi 1,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui lisääntyneestä myynnistä, vakaasta hintatasosta ja parantuneesta tuotannon tehokkuudesta.

Ruokamakkarojen kokonaismarkkina Ruotsin vähittäiskaupassa kasvoi 3 prosenttia katsauskaudella ja leivänpäällisten kokonaismarkkina pysyi ennallaan (lähde: AC Nielsen). Tanskan vähittäiskaupassa leivänpäällisten kokonaismarkkina supistui noin 2,5 prosenttia katsauskauden aikana. Ruotsissa Atrian tuotemerkit menettivät hieman markkinaosuuttaan, kun sitä vastoin Tanskassa 3-Stjernet tuotemerkki vahvisti markkinaosuuttaan (lähde: AC Nielsen). Atria on lisännyt kaupan omien tuotemerkkien valmistusta Ruotsissa.

Katsauskaudella Atrian Kädenjälki –ohjelmassa oli käynnissä noin 20 erilaista projektia, joilla kehitetään terveelliseen ja turvalliseen ruokaan, ympäristövastuuseen ja työtyytyväisyyteen liittyviä asioita.

Ruotsin kilpailuvirasto (KKV) hyväksyi 11.3.2015 antamallaan päätöksellä Atria Skandinavian Falbygdens-juustoliiketoiminnan myynnin Arlalle. Kauppahinta oli noin 34 miljoonaa euroa. Yrityskaupan kohteena olevat liiketoiminnot liitettiin sopimuksen mukaisesti Arla Foods AB:hen katsauskauden jälkeen 1.4.2015 lähtien. Yrityskauppa pienentää Atrian vuosittaista liikevaihtoa noin 52 miljoonalla eurolla ja liikevoittoa noin 3 miljoonalla eurolla. Kaupassa Arlalle siirtyy Falbygdens-juustoliiketoiminta työntekijöineen, Falköpingissä sijaitseva tuotantolaitos ja Falbygdens-tuotemerkki.

Atria Venäjä

Milj. €	Q1	Q1	2014
	2015	2014	
Liikevaihto	15,8	21,3	98,8
Liikevoitto	-2,3	-2,2	-5,7
Liikevoitto %	-14,4	-10,2	-5,8
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	0,5

*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituun liikevoittoon

Atria Venäjän tammi-maaliskuun liikevaihto oli 15,8 miljoonaa euroa (21,3 milj. euroa). Liikevaihto vertailukelpoisilla valuuttakursseilla kasvoi 5,6 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvu paikallisessa valuutassa johtui voimakkaista hinnankorotuksista. Kohonneita raaka-ainekustannuksia ei kuitenkaan pystytty täysimääräisesti kattamaan hinnankorotuksilla. Liiketulos oli -2,3 miljoonaa euroa (-2,2 milj. euroa). Katsauskaudella suurimman haasteen liiketoiminnalle muodostivat ruflan heikkeneminen ja sen aiheuttamat kohonneet raaka-ainekustannukset, heikentynyt kulutuskysyntä, korkea inflaatio ja yleinen taloudellinen epävarmuus markkinoilla.

Vähittäiskaupan myynti ja Atrian edustamien tuoteryhmien kysyntä Venäjällä on supistunut ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Vähittäiskaupamarkkinan kehitys oli -4,4 prosenttia tammikuussa ja -7,7 prosenttia helmikuussa. Atria lanseerasi katsauskaudella markkinoille edullisen hintaluokan tuotesarjan vastaamaan kulutuskysyntää muuttuneessa toimintaympäristössä.

Sinyavinon tuotantolaitokselle myönnettiin ISO 22000 -standardin mukainen laatusertifikaatti tammikuussa. Gorelovon tehtaan FSSC 22000 -sertifiointi vahvistettiin vuosittaisessa auditoinnissa.

Atria Baltia

Milj. €	Q1	Q1	2014
	2015	2014	
Liikevaihto	7,6	7,4	34,5
Liikevoitto	-0,1	-0,2	-0,0
Liikevoitto %	-1,7	-2,8	-0,1
Kertaluonteiset erät*	0,0	0,0	-0,4

*Kertaluonteiset erät sisältyvät raportoituun liikevoittoon

Atria Baltian tammi-maaliskuun liikevaihto oli 7,6 miljoonaa euroa (7,4 milj. euroa). Liiketulos oli -0,1 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa). Atria vahvisti markkinaosuuttaan lihavalmisteiden tuoteryhmässä vähittäiskaupassa. Ylitarjontatilanne Euroopan lihamarkkinassa on painanut lihan hintatason ennätyksellisen alhaiseksi. Tämä heikensi Atrian alkutuotannon ja viennin kannattavuutta Virossa.

Lihan alhainen hintataso on lisännyt erityisesti tuoreen lihan kulutusta Virossa alkuvuoden aikana. Toisaalta alhaisempi hintataso on painanut myynnin kannattavuutta.

Rahoitus, kassavirta, investoinnit, omavaraisuusaste

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta – investointien rahavirta) oli -9,6 miljoonaa euroa (-23,5 milj. euroa). Katsauskauden kokonaisinvestoinnit konsernissa olivat 9,5 miljoonaa euroa (37,5 milj. euroa). Korollinen nettovelka oli 263,1 miljoonaa euroa (250,7 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 44,3 prosenttia (31.12.2014: 44,0 %). Laajan konsernituloslaskelman muuntoerot pienenevät tammi-maaliskuussa 7,6 miljoonaa euroa (-4,9 milj. euroa) Venäjän ruplan vahvistumisen johdosta.

Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 31.3.2015 oli 110,2 miljoonaa euroa (31.12.2014: 110,6 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 2 vuotta 9 kuukautta (31.12.2014: 3 vuotta).

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Atria Skandinavian Falbygdens-juustoliiketoiminta myytiin Arla Foods AB:lle. Yrityskaupan kohteena ollut liiketoiminta liitettiin Arlaan 1.4.2015 lähtien.

Henkilöstö keskimäärin (FTE)

Katsauskaudella konsernin palveluksessa oli keskimäärin 4 382 henkilöä (4 707).

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain:

Atria Suomi	2 140	(2 282)
Atria Skandinavia	999	(1 021)
Atria Venäjä	919	(1 094)
Atria Baltia	324	(310)

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Raaka-aineen ja valmisteiden laatuun ja turvallisuuteen liittyvät suunnittelemattomat ja odottamattomat häiriötekijät alkutuotannosta kulutukseen muodostavat Atrian toiminnassa mahdollisen riskin. Samoin lihan tarjonnan ja kysynnän tasapainon vaihtelut kansainvälisillä lihamarkkinoilla aiheuttavat riskin Atrian toiminnalle. Atrian arvion mukaan raaka-aineeseen liittyvissä riskeissä ja lihamarkkinoiden epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia vuosikertomuksessa 2014 kuvattuun tilanteeseen verrattuna. Altistuminen Venäjän ruplan arvon voimakkaalle vaihtelulle sekä Venäjän asettaman EU-alueelta tulevan lihan tuontikiellon vaikutuksille jatkuu edelleen.

Tulevaisuuden näkymät

Konsernin liikevoitto vuonna 2014 ilman kertaluonteisia eriä oli 39,6 miljoonaa euroa. Vuonna 2015 liikevoiton ennustetaan olevan samalla tasolla. Vuoden 2015 liikevaihdon arvioidaan pienenevän.

Osakkeet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Yhtiön hallussa on omia A-sarjan osakkeita 111 312 kpl.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2014 osinkoa 0,40 euroa osakkeelle.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen sekä osakeantiin ja erityisten oikeuksien antamiseen

Vuoden 2014 yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 26.4.2013 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2015 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 12 800 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1§:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 26.4.2013 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2015 saakka.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atriagroup.com.

Varsinainen yhtiökokous 28.4.2015

Atria Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään tiistaina 28. huhtikuuta 2015, klo 13.00 Helsingissä, Finlandia-talossa. Yhtiökokouksessa käsitellään mm. yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat.

ATRIA OYJ -KONSERNI

KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/15	1-3/14	1-12/14
Liikevaihto	314,5	327,0	1 426,1
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-282,5	-293,6	-1 249,3
Bruttokate	32,0	33,4	176,8
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-22,0	-24,5	-96,5
Hallinnon kulut	-10,0	-11,1	-42,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,6	6,7
Liiketoiminnan muut kulut	0,0	-0,9	-4,4
Liikevoitto	0,7	-2,5	40,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,3	-3,6	-12,7
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,0	0,4	6,2
Voitto ennen veroja	-1,6	-5,7	34,0
Tuloverot	-0,4	0,4	-7,2
Tilikauden tulos	-2,0	-5,3	26,8
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-2,0	-5,3	26,2
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,6
Yhteensä	-2,0	-5,3	26,8
Laimentamaton tulos/osake, €	-0,07	-0,19	0,93
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0,07	-0,19	0,93

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	1-3/15	1-3/14	1-12/14
Tilikauden tulos	-2,0	-5,3	26,8
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	0,0	0,0	-0,8
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täytyessä siirretään tulosvaikutteisiksi			
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-0,2	0,0	0,0
Rahavirran suojaus	-0,2	-0,6	-0,3
Muuntoerot	7,6	-4,9	-25,0
Tilikauden laaja tulos	5,2	-10,8	0,6
Laajan tuloksen jakaantuminen:			
Emoyhtiön omistajille	5,2	-10,7	0,2
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,5
Yhteensä	5,2	-10,8	0,6

KONSERNITASE

Varat

milj. EUR	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	395,5	432,8	390,7
Biologiset hyödykkeet	0,7	0,7	0,7
Liikearvo	164,7	175,0	163,6
Muut aineettomat hyödykkeet	76,0	85,6	75,8
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	13,2	15,8	13,2
Muut rahoitusvarat	1,1	2,2	1,3
Lainasaamiset ja muut saamiset	10,9	9,6	11,3
Laskennalliset verosaamiset	6,5	5,2	6,1
Yhteensä	668,6	726,9	662,8
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	95,7	116,7	92,9
Biologiset hyödykkeet	3,2	3,3	3,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	116,1	124,9	120,7
Rahat ja pankkisaamiset	3,3	10,6	3,4
Yhteensä	218,2	255,5	220,2
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	40,9	6,6	40,6
Varat yhteensä	927,7	989,0	923,5

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	407,1	397,8	401,9
Määräysvallattomien osuus	3,7	3,2	3,7
Oma pääoma yhteensä	410,8	400,9	405,6
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	202,0	214,5	202,6
Laskennalliset verovelat	44,1	47,0	43,8
Eläkevelvoitteet	7,8	7,0	7,7
Muut korottomat velat	6,2	6,6	5,7
Varaukset	0,1		0,7
Yhteensä	260,2	275,0	260,4
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	64,4	122,0	51,5
Ostovelat ja muut velat	187,0	191,1	198,8
Yhteensä	251,4	313,1	250,3
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	5,3		7,1
Velat yhteensä	516,9	588,1	517,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	927,7	989,0	923,5

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Mää- räys- vallat- tomien osuus	Oma pää- oma yhteen- sä
	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahas- hasto	Omat osak- keet	Muut ra- has- tot	SVOP *)	Muun- to- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yh- teen- sä		
Oma pääoma 1.1.14	48,1	138,5	-1,3	-4,1	110,6	-21,9	138,6	408,5	3,2	411,7
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							-5,3	-5,3	0,0	-5,3
Muut laajan tuloksen erät										
Myytavissä olevat rahoitusvarat				0,0				0,0		0,0
Rahavirran suojaukset				-0,6				-0,6		-0,6
Muuntoerot						-4,8		-4,8	0,0	-4,9
Oma pääoma 31.3.14	48,1	138,5	-1,3	-4,7	110,6	-26,7	133,4	397,8	3,2	400,9
Oma pääoma 1.1.15	48,1	138,5	-1,3	-4,4	110,6	-46,8	157,2	401,9	3,7	405,6
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							-2,0	-2,0	0,0	-2,0
Muut laajan tuloksen erät										
Myytavissä olevat rahoitusvarat				-0,2				-0,2		-0,2
Rahavirran suojaukset				-0,2				-0,2		-0,2
Muuntoerot						7,6		7,6	0,0	7,6
Oma pääoma 31.3.15	48,1	138,5	-1,3	-4,8	110,6	-39,2	155,2	407,1	3,7	410,8

*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-3/15	1-3/14	1-12/14
Liiketoiminta rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta	-5,4	18,8	113,3
Rahoituserät ja verot	5,0	-5,1	-21,1
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	-0,4	13,7	92,2
Investointien rahavirta			
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-8,9	-10,6	-33,9
Ostetut liiketoiminnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla		-26,3	-32,5
Myydyt tytäryhtiöosakkeet			11,9
Pitkäaikaiset lainasaamiset	0,1	-0,9	-2,8
Saadut osingot sijoituksista			8,4
Sijoitusten muutos	-0,5	0,6	1,1
Investointien rahavirta yhteensä	-9,2	-37,2	-47,8
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-0,9		-52,3
Lyhytaikaisten lainojen muutos	10,3	-42,3	-11,2
Osinkojen maksut		47,6	-6,2
Rahoituksen rahavirta	9,4	5,3	-69,6
Rahavarojen muutos	-0,3	-18,2	-25,3
Rahavarat tilikauden alussa	3,4	28,8	28,8
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,2	-0,1	-0,2
Rahavarat tilikauden lopussa	3,3	10,6	3,4

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset –standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2014 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2015 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2014 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Näillä uusilla tai uudistetuilla standardeilla ja tulkintoilla ei ole ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2014. Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TOIMINTASEGMENTIT

milj. EUR	1-3/15	1-3/14	1-12/14
Liikevaihto			
Atria Suomi	212,2	216,9	945,5
Atria Skandinavia	85,2	88,4	371,9
Atria Venäjä	15,8	21,3	98,8
Atria Baltia	7,6	7,4	34,5
Eliminoinnit	-6,3	-7,0	-24,7
Yhteensä	314,5	327,0	1 426,1
Liikevoitto			
Atria Suomi	1,9	0,2	33,6
Atria Skandinavia	1,9	0,9	14,9
Atria Venäjä	-2,3	-2,2	-5,7
Atria Baltia	-0,1	-0,2	-0,0
Kohdistamattomat	-0,8	-1,3	-2,2
Yhteensä	0,7	-2,5	40,6
Investoinnit			
Atria Suomi	6,2	34,8	47,1
Atria Skandinavia	2,3	1,7	10,3
Atria Venäjä	0,8	1,0	4,3
Atria Baltia	0,2	0,1	0,9
Yhteensä	9,5	37,5	62,7
Poistot ja arvonalentumiset			
Atria Suomi	7,3	6,6	28,0
Atria Skandinavia	2,7	2,8	11,3
Atria Venäjä	1,0	1,7	6,4
Atria Baltia	0,6	0,6	2,4
Yhteensä	11,5	11,8	48,1

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON
HIERARKIA

milj. EUR

Tase-erä	31.3.15	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,1			1,1
Johdannaissopimukset	0,0		0,0	
Yhteensä	1,1	0,0	0,0	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	9,6		9,6	
Yhteensä	59,6	0,0	59,6	0,0

Tase-erä	31.12.14	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,3	0,2		1,1
Johdannaissopimukset	5,2		5,2	
Yhteensä	6,6	0,2	5,2	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	8,0		8,0	
Yhteensä	58,0	0,0	58,0	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT

milj. EUR	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Varat:			
Atria Skandinavia	36,6		36,9
Atria Venäjä	4,3	5,5	3,7
Atria Baltia		1,1	
Yhteensä	40,9	6,6	40,6

Myytavissä oleviin pitkäaikaisiin varoihin

liittyvät velat:

Atria Skandinavia	5,3		7,1
-------------------	-----	--	-----

Syyskuussa 2014 Atria teki päätöksen Falbygdens-juustoliiketoiminnan myymisestä Ruotsissa. Liiketoimintaan liittyvät 14,8 miljoonan euron pitkäaikaiset ja 21,8 miljoonan euron lyhytaikaiset varat on luokiteltu myytävissä oleviin omaisuuseriin. Liiketoimintaan liittyvät velat ovat 5,3 miljoonaa euroa. Lisäksi myytävissä oleviin sisältyy sikatila Venäjällä, joka on luokiteltu myytäväksi olevaksi vuonna 2013.

VASTUUT

milj. EUR	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta	2,7	2,8	2,7
Eläkelainat	5,4	5,7	5,4
Yhteensä	8,1	8,4	8,0

Yleisvakuutena annetut kiinnitykset ja muut vakuudet

Kiinteistökiinnitykset	3,8	3,9	3,8
Yrityskiinnitykset	1,3	1,3	1,2
Yhteensä	5,1	5,3	5,0

Taseeseen sisällyttömät vastuusitoumukset

Takaukset	0,4	0,6	0,4
-----------	-----	-----	-----

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	1-3/15	1-3/14	1-12/14
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	2,3	1,8	8,9
Tavaroiden ja palveluiden ostot	19,1	19,2	89,0
Myyty osakkeet			1,5
	31.3.15	31.3.14	31.12.14
Saamiset	1,6	1,5	2,3
Velat	4,6	6,0	5,9

Q1

28.4.2015
klo 8.00

ATRIA OYJ
Hyvä ruoka - parempi mieli.

ATRIA OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224.

JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.atriagroup.com

Osavuositiedot on saatavilla kotisivuiltamme www.atriagroup.com.